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1.IXCHIZ

AEHF. Express5800/100 1)—X, LU, Express5800/50 21)— X LAN FR—F
[ZDWTERBALTLVET,

8. KETK Intel War bO—SEAR—K % TIntel & LAN R—F .,
[Broadcom &> hO—S#&#7/R—F % Broadcom % LAN R—K & &ELET,



2 BeE{L kR

2.1.PCI-Express ¥ iz LAN7R—F (10GBASE)

LAN A—K~

BORE N8104-123A N8104-128 N8104-137 N8104-142 N8104-129
10GBASE- | 10GBASE##t | I0GBASE-SFP+| 10GBASE-SFP+ SFP+
A SR BEEXR—F |BEESAYh—R[ERSIYh—F EPa—L
BEfAR—F (SFP+/2ch) (2ch) (2ch) (10G-SR)
FuTA—H— Chelsio Broadcom Broadcom Broadcom Finisar
i T3B2 BCM57711 BCM57810S BCM57810S | FTLX8571D3BCL
> N PCI-Express| PCI-Express PCI-Express PCI-Express
BEPCIIR Gen?Z Gen?Z Gen?Z Genr.’Z "
JN AR/ T R B MHzZ] : PCIX)

L—>2 % . PCI-Express x8 x8 x8 x8 _
R—hE 1 2 2 2 1
aARIHE LC SFP+ SFP+ SFP+ LC
— . Fiber/ Fiber/ Fiber/ .

bl Fiber | Copper(##) | Copper(RI#) | Copper(i) Fiber
. S MMF/Twin— MMF/Twin— MMF/Twin—
BWEr—IIL MMF AXHS AXKE AXHS MMF
25/~ (FullHight[FH]/LowProfile[LP]) FH/LP FH/LP =it A -
s s N a—kHA | Pa—hkHAX
R—FH4X R /MD2 /MD2 = =4 -
&R IEEE802.3ae | IEEE802.3ae IEEE802.3ae IEEE802.3ae IEEE802.3ae
{53% 3R E (Mbps) 10Gbps 10Gbps 10Gbps 10Gbps 10Gbps
AFT *3 — — = -
SFT *3 - - - -
ALB *3 - - - -
SLA *3 - - - -
SLB *3 Ox*4 O*4 Ox*4 -
FEC/GEC Generic Trunking *3 Ox*11 Ox*11 Ox*11 -
RIAEELANEEH-F—IU T (*2) *3 - - - -
bonding(Linux) O*5 O*5 -
Jumbo Frame O Ox*7 O*10 @) -
Windows Server 2008 R2 Ox*6 (@] O -
Windows Server 2008 Ox*6 O O =
Windows Server 2003 (@) O -
Windows Server 2003 x64 Editions (@) O -
Windows Server 2003 R2 (@) O -
Windows Server 2003 R2 x64 Editions (@) O -
Windows 2000 -
Windows 7 -
Windows Vista -
Windows XP -
Windows XP x64 Edtion -
. ed Hat Enterprise Linux|AS/ES 3 -
A0S AS 3 EM64T -
AS/ES 4 -
AS/ES 4 EM64] -
5 . O *1 O *1 *9 -
5 EM64T ﬁ__'-g;‘t‘y O i O i 59 -
6 k O *1 O *1 *9 -
6 x86_64 St o2 O *1 O *1 *9 -
Miracle Linux|3.0 -
4.0 -
4.0 EM64T -
AXS3 -
AXS3 EM64T -

*1 Linux [CBALTIE. NEC a—RL—krH 4 FA @ Linux on Express5800 5B L T fZ&0y

*2 KAZEBDORBIZDONTIE, Y RATFLEEAMFESBLTES,

*3 F—IUTHEEEE, HIR—RLTLERA(2012 £ 11 BIRE),

*4 F—I T HEEIE. AFT/ISFT/ALB L&Y R—,

*5 Linux (235175 AFT/SFT/ALB/SLA B M##EE(E Linux T4 ARJE 12— 3> M bonding FSA/NTEBLEY ., 48 10GBASE ) Bonding #4EI1
DWTIHERIX G EHEYET , NEC EEROFE=IENEC J7—RFaV AU AFETERINLG B,

*6 Server Core (&<,

*7 Windows 2§11 Flow Control M %% /' Disabled Lt D15 & (. Jumbo Mtu(Jumbo Packet)D{E% 4000byte LA FIZERET A EEHELET,
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*8 TWIn-AX 77— ILIZDWWTIE, UTOH—T L DEHERIILTLET, (2012 & 11 A1R#%E)
- N8104-128 10GBASE & & A7R—F(SFP+/2ch)

- Amphenol 5m 577503303

- Gore m SFN8000-7
= Molex im 74752-1101
+ Molex 3m 74752-1301
+ Molex 5m 74752-1501
+ Molex m 74752-1701

- N8104-137 10GBASE-SFP+{&#i 51 ' 1—F(2ch), N8104-142 10GBASE-SFP+{&#i 54 11— (2ch)

= TYCO Electronics im 2032237-2
» TYCO Electronics 3m 2032237-4
= TYCO Electronics 5m 2032237-6
- AMPHENOL 3m 571540000

*9 FARAMNE2—2DRFERE OS,
*10 RHEL6(x86)# & U RHEL5(x86) Cl&. Jumbo Frame #H/R—kLTLVEH A,
*11 F—IUTHEREIL. SLA FE S H#EREZE Y R—, vI5.2/T7.2 UBEDRSA /1w —O RN ETT,



2.2.PCl-Express® 5L AN7R—F(1000BASE/Intel &)

HETE NB104-121 | Ngioa-122 | 814120 | Ngio4-126
e 1000BA\~SE—“T 1000BA“SE—“T 10008A§E—\\T 1OOOBA‘SE1T
EHR—F | ER—F | EEA—F | EHA—F
Fu T A—hH— Intel Intel Intel Intel
i 82571GB 82571GB 82571GB 82572GI
. N PCI-Express | PCI-Express | PCl-Express | PCl-Express
BEPCL AR GenF.)1 GenF.)1 GenF.)1 GenF.)1
N\ AMig(bit)/ &K BMHZ] : PCI(-X)
L—>2 % : PCI-Express x4 x4 x4 x4
R—h5 2 2 4 1
=F L RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45
ATATHAT Copper Copper Copper Copper
BWET—T I VARRT | YL RRRT | YLRART | YL RRT
754w (FullHight[FH]/ LowProfile[LP]) FH LP FH/LP FH/LP
R—RH A sa—r4ax|  MD2 ‘/ajh;[*)’;’r z “/37&;’2'4 A
BERE IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab
=353 E (Mbps) 1000/100 1000/100 1000/100 1000/100
AFT O O O O
SFT O O O O
ALB O O O O
SLA O O O O
ARZELANEZSO-F—I) (x3) [¢) @) O ®)
bonding(Linux) O*1 O*1 Ox1 O*1
Jumbo Frame (@) (@) O (@)
Windows Server 2008 R2 (@) (@) O (@)
Windows Server 2008 (@) @) O (@)
Windows Server 2003 (@) (@) O (@)
Windows Server 2003 x64 Editions (@) (@) O (@)
Windows Server 2003 R2 (@) (@) O (@)
Windows Server 2003 R2 x64 Editions| (@) (@) O (@)
Windows 2000 (@) (@) O (@)
Windows 7 (@) (@) (@)
Windows Vista O O
Windows XP (@) @) (@)
Windows XP x64 Edtion (@) (@)
N Red Hat Enterprise Linux|AS/ES 3 (@) (@) (@)
HILOS +2 AS 3 EM64T ©) ®) ®)
AS/ES 4 @) ®) ®) ®)
AS/ES 4 EM64T ©) O ©) ®)
5 O O O O
5 EM64T O O O O
6 O O O O
6 x86_64 O O O O
Miracle Linux|3.0 o
40 ©) ©) O ®)
4.0 EM64T O O O O
AXS3 O O O O
AXS3 EM64T @) ®) ©) ®)

*1 Linux [2§1+% AFT/SFT/ALB/SLA 84 D #EE(T Linux T4 XRJE 21— 3> M bonding KSA/\TERERLET,
EHEEDYR—IAF L. bonding R34 /3D HR—MKREREEL TEEL,

*2 Linux [CEALTIE. NEC a—RL—kH AR D Linux on Express5800 &L TIZ&LY,

*3 RAZEBEDOMBIZDVNTIE, PRTLEBRAMRESBLTIZE,
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2.3.PCl-Express ¥ itsLAN7R—F (1000BASE/Broadcom %)

LAN A—K~

HERE N8104-134 | N8104-132 [N8104—133%7 N8104-138 | N8104-135 | N8104-141

1000BASE-| 1T000BASE- | T000BASE- [ T000BASE-| 1000BASE- | 1T000BASE—

WEL T L L T I L

R —R | SR —R | ERR—F | BRAR—F | RS 4 Y | BRI Y

(2¢h) (2¢ch) (4ch) (1ch) H—E@ch) | A—F(2ch)

Fu T rA—h— Broadcom | Broadcom | Broadcom | Broadcom | Broadcom | Broadcom

i BCM5709C | BCM5718 | BCM5719 | BCM5718 | BCM5718 | BCM5718
EEPCI/AR PCI-Express|PCI-Express|PCI-Express|PCI-Express| PCI-Express|PCI-Express

Gen.1 Gen.2 Gen.2 Gen.2 Gen.2 Gen.2
/N (bit)/ & K #[MHz] : PCI(-X)

L—> % : PCI-Express x4 x1 x4 x1 x1 x1
R—r3 2 2 4 1 2 2
aIRD3 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45

ATATRAT Copper Copper Copper Copper Copper Copper
BET—) YARMRT | JART | VARIRT | YA AT | YL AT | YL RARRT
754wk (FullHight[FH]/LowProfile[LP]) FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP =] =H
- e IR A [Sa—FT A | 23— T4 | Sa—Fo A
R—FIAX Z/MD1 Z/MD1 Z/MD2_ | R/MD1 SH SH
BERE IEEE802.3ab| IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab [ IEEE802.3ab
{535 33 £ (Mbps) 1000/100/1041000/100/1011000/100/10{1000/100/10{1000/100/10{1000/100/10
SLB Ox4 O*4 Ox4 Ox4 Ox4 Ox*4
FEC/GEC Generic Trunking Ox9 Ox%9 Ox9 O%9 Ox9 Ox*9
AIAZELANTZEDT-F—IY (*3) Ox*4 Ox4 Ox4 O*4 Ox4 Ox4
bonding(Linux) Ox*1 Ox1 Ox*1 Ox*1 O*1 Ox*1
Jumbo Frame Ox*6 O O O O O
Windows Server 2008 R2 O%*5 Ox*5 Ox*5 Ox*5 Ox*5 O%*5
Windows Server 2008 Ox*5 Ox*5 O*5 Ox*5 O%*5 O%5
Windows Server 2003 O O @) O O
Windows Server 2003 x64 Editions O O (@) O O
Windows Server 2003 R2 O O O O O
Windows Server ZUU3 RZ X6,
Editions ) ) ) ) )
Windows 2000
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
Windows XP x64 Edtion
Xt Red Hat{AS/ES 3
0S #2 Enterprise[AS 3 EM64T
LinuxfAS/ES 4
AS/ES 4 EM64T
5 O O ) O ©) *§
5 EM64T O O O O O *8
6 ®) @) ®) ®) @) *8
6 x86_64 O ©) O O O *8
Miracle Linux|3.0
4.0
4.0 EM64T
AXS3
AXS3 EM64T

*1 Linux 28175 AFT/SFT/ALB/SLA 8% D #EEE(E Linux T4 ARJE 2—3> D bonding RSA/3TERLEY,

BHEEDYR—IAIEIL, bonding FSA /3D Y R—MRREREEL TS,
*2 Linux [ZBILTIX. NEC a—RL—k YA FA O Linux on Express5800 S BBLTLEELY,
*3 RAEBEDORBICDONTIEL, Y RTLERAARESRBLTESL,
*4 F—IUHEREL. AFT/SFT/ALB 18 44 aE% 47 R—b,

*5 Server Core &<,

*6 Windows [2#1+% Flow Control M E%E ' Disabled KASf D /& (&, Jumbo Mtu(Jumbo Packet)D{E% 7000byte L FIZERET D&

5



LAN A—K~

THRELET,

*7 N8104-133 (&, Linux [Z§1+5 TCP Segmentation Offload/Generic Segmentation Offload (TSO/GSO ##e) &Y R—rLTLVEE A,
(2012 £ 11 BIRTE)

*8 T4 AN E2—2DERERR 0S,

*Q F—IUU BRI, SLA B ABEEE Y R—k, v15.2/T7.2 LIBEDORSA AR —S BB ETY,
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2.4.PCI-X(1000BASE)xt isLANAR—F

BERE N8104-115 N8104-119 N8104-120 N8104-112 N8104-109
- 1000BA\SE—“T 1000BA‘\SE—¢T 1000BP§\SE—:I' 1000BA§E—§X 1000BA§E—§X
EHER—F BEfRR—F 2 N BEfEAR—F EfRAR—F
FyTA—H— Intel Intel Intel Intel Intel
i 82545GM 82545GM 82546GB 82545GM 82545GM
32,64bit/ 32,64bit/ 32,64bit/ 32,64bit/ 32,64bit/
BEEPCI/NR 33,66,100,133 | 33,66,100,133 | 33,66,100,133 | 33,66,100,133 | 33,66,100,133
MHz MHz MHz*3 MHz MHz
N ARt/ TE K 2R IMHzZ] : PCI(-X) PCI(32/64bit) PCI(32/64bit) PCI(32/64bit) PCI(32/64bit) PCI(32/64bit)
L—%: PCI-Express PCI-X(64bit) PCI-X(64bit) PCI-X(64bit) PCI-X(64bit) PCI-X(64bit)
R—r2 1 1 2 1 1
aRy3 RJ-45 RJ-45 RJ-45 LC LC
ATATEZAT Copper Copper Copper Fiber Fiber
BET—TI YARMRT | YLARERT | YLRRT MMF MMF
T S4 vk (FullHight[FH]/LowProfile[LP]) LP FH FH LP FH
R—FH (X MD2 23—t A X | a—rHAX MD2 a—hHA4X
BEERE IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3z | IEEE802.3z
5% 3 E (Mbps) 1000/100/10 | 1000/100/10 | 1000/100/10 1000 1000
a3 RJ-45 RJ-45 RJ-45 LCORY A LCaxRY4
AFT O O O O O
SFT O O O
ALB O O O O O
SLA O O O O O
RIEZELANESDO=F—IT (x2)
bonding(Linux) Ox*1 Ox*1 Ox*1 Ox*1 Ox*1
Jumbo Frame O O O (@) (@)
Windows Server 2008 R2
Windows Server 2008 O O O O O
Windows Server 2003 O O O O O
Windows Server 2003 x64 Editions| (@) o) o) @) O
Windows Server 2003 R2 O O O O O
Windows Server 2003 R2 x64 Editions (@) O O O O
Windows 2000 O O O O O
Windows 7
Windows Vista O O (@)
Windows XP O O O
Windows XP x64 Edtion o) o) @)
. Red Hat Enterprise Linux]AS/ES 3 O @) @) (@) O
A0S AS 3 EM64T O O O
AS/ES 4 O O O O o
AS/ES 4 EM64T O O O O ©)
5 O O O O O
5 EM64T @) O ©) O ©)
6 O ) O
6 x86_64 O O O
Miracle Linux|3.0 O O (@) O O
40 O O ®) ©) ©]
4.0 EM64T O O O O o
AXS3 O ®) O
AXS3 EM64T O O O

*1 Linux [2§1+% AFT/SFT/ALB/SLA 8 Y4 D#EEE(T Linux T4 XRJE 12— 3> M bonding K54 /\TERRERLET,
ZHEEDYR—IAEL. bonding FS4 /3D HR—MRREREEL TSI,

2 REEEDORISIZOVNTIE, VAT LERAARESBLTUES,

*3 32bitPCl KA # L T 1000Mbps T 2 R—rEIHFERT SHE . FvbT—oFEIEH PCl NRXFEIEZ EE 572612, PCI-X REYLTO
LB TRINTI—INRTH—IVRDBMET 5D HYETH, BME LBBIIHYELE A,
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2.5.PCI(100BASE)xt isLANR—F

BB N8104-111 N8104-88
s 100BASE-TX | 100BASE-TX
EHA—F | EHEAR—F
FyTA—Hh— Intel Intel
[N 82550GY 82550GY
WEPCI/AR PCI(32bit) PCI(32bit)

INRIE(bit)/ B K #[MHzZ] : PCI(=X)

L—> % : PCI-Express 32bit/33MHz | 32bit/33MHz

R—h5 1 1
aR9B RJ-45 RJ-45
ATATEAT Copper Copper
BEr—JIL YARRT | YARRT
754 MFullHight[FH]/LowProfile[LP]) FH LP
R—FH X 23—k MD1
BEERE IEEE802.3 IEEE802.3
{5315 5& £ (Mbps) 100/10 100/10
a3 RJ-45 RJ-45
AFT (@) O
SFT
ALB (@) O
SLA ©) ©)
AKIZELANE S H-F—I2 Y (*3)
bonding(Linux) Ox1 Ox*1
Jumbo Frame O O
Windows Server 2008 R2
Windows Server 2008
Windows Server 2003 @) O
Windows Server 2003 x64 Editions @) O
Windows Server 2003 R2 O O
Windows Server 2003 R2 x64 Editions (@) O
Windows 2000 (@) O
Windows 7
Windows Vista (@)
Windows XP (@)
Windows XP x64 Edtion (@)
HI50S Red Hat Enterprise Linux]AS/ES 3 O %2 O *2
AS 3 EM64T O *2 O *2
AS/ES 4 O *2 O *2
AS/ES 4 EM64T O *2 O *2
5 O *2 O *2
5 EM64T O *2 O *2
6 O *2
6 x86_64 O *2
Miracle Linux|3.0 O *2 O *2
4.0 O *2 O *2
4.0 EM64T O *2 O *2
AXS3 O *2
AXS3 EM64T O *2

*1 Linux [2§1+% AFT/SFT/ALB/SLA 8 Y4 D#EE(X Linux T4 XARJE 21— 3> M bonding K54 /\TERERLET,
EHEED Y R—IAFL. bonding F54 /3D HR—MKREREEL T,

*2 100 RSAN\EFHATIBHENHYET . eeprol00/e1000 RS A /LY R—FLTLEE A,

3 ARAEEEBEDORIGICOVTIE, S RTLEBRAMRESRLTIZAL,
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3.Intel & LAN R—FDF—z> 5 #aE(Windows)

AETIL. Intel & LAN R—F® Windows ETRYFI—ODTRAEPRIL—TYrDRILEETTLF—I T #
BEICDOWTEHRBLTWWET . F—IU T2 FERTHI581E. 0T AEEZSHBL TS,

3.1.F—LDOERA XK

Windows £ CF—3I S #ee2F AT 51=HIZIL. Intel PROSet EFEENZERI—T4)TAHARBETT,

Intel PROSet DAV AL—ILE LV, F—LDERFEZIZOWTIE, KEREE RGO L—F—XHAFELLTEER
LAN R—RISHRMAFSN TSI ZaT7IILESRL TS,

Ff-. LROFIETERLI=F—LIEZ, Windows EMSIEHRBERYNT—IF7ETRELTRTEINET,
F—LIZHTIRETO—T T ILDRELE)® IP PRLRBEDHREL. CORBRYNTI—IT7ETHIIHL
TIWVWET,

3.2. AFT (Adapter Fault Tolerance)

AFT (Adapter Fault Tolerance)(Z. Intel® PROSet # FALNTR YT —IF7 2 TaERRILTHE—FDODVEDTY,
FERALTWSRYNT—OFHETRTY OO VEEBRBETZRELZBE ORI T—IOTE TR RAU N
NITNYBZBZZET AMREBRIR T —OTETREFYN ) —OHBREO R RILZERERLET,

AFT [ZIZUT ORI HYET .

¢ 2DLULDRYNT—OT A TATHERT HIENTEET .

o F—LEBHTHRIYNT—IT7HETAD>L ., BEIERATEIRINTI—IT7FTRIVEDEFTT DR VLT
— DT B TREREA ALY ET
MBEIFEALTWSRYNT—IF7ETRIRERVNT—HT7F TAOZREE R CENERTINET,

e BIEICHEALTLARYCT—IFHE TR LAN =T )L, i T 51 vbT—O#IED LAN R—MNIETEENH
ELEB RIVNADRIRT—IT Z TR RBBREERB(TTAILA—/IN—)THILT, BIEORENATEET,
Fl=. TORIZIFRBRINT—IF7ETRZREINTLSIP FTRLAEB LU, MAC TRLRZR B I EID 1y
FI—OTFETANMEATHIET,. 7TV —2aviBEDY I 7 H BRI GEE T DI ENTEET,

e JE—ANTEBLK. L2 RAYFTHRT HENTEET,

o F—LEBMT BRIYNT—OFETREE— DAY T —O#RIHERT 2RELHYET,

BELL ) —O#BRIERT H5HE (. SFT 2 FEALTZEW KB TIE AFT 29 R—bLTUOER A,

o F—LEERT DRI T—OTF TR ML TBEIBMERET HIENTEET,

[F51<] BEFERAINDIRINT—HOTHETH

[Ehr 5] (T4 DRV T—I T EF TR RENKELIZBEED I ILA—/N\—5

X[TFAV] [EHAUFVEREIX. TRENVEDDRYNT—ITFE TR ZDOHRETEET,
[EhUENDRIRT—OTETEDIA NI —/IN—kEIRETHIEETEEE A,



LAN A—K~

¢ [TIARVTEESN TSI RYNTI—IFTHATATY T YU E DRBEENRKEL. RAVAABINEREBRL
tYBbH-o-#&. [TIATV ]ORN ERLIZBE . BIRRTCIST TSI IANBEBNICRBRI/IYEZS
NEFT(TAH—ILNYD),
KITSA) IBEETHHEVEE . KIS IT YT LIz D =T ZTANT B IERYET,
F-. COBE. BN IAITREEENRLELLZEEZDITAINA—N—FiThIFETH. Z0H%k BREHMNER
LTHEEBMIZTA—ILAAYIIEIThhE R A,
e RYbT—ORBAIBRERELGCLEICIIERIBRETEEE A,
KRR — OB AIOMBHL) T OV EELEIREIIRHETEET,

32.1AFT2ERAI HEDIERIA

e 7O—TJ/4 Yk ZDNVT
AFT #ERATEE. Ry T —IT7F TR ORBICEEN RN LEHRT 520, TO—T/\ryhEFETnd
TO—FFR P REFELIETIILFERY RO/ EEHMIEELET,
ZOTO—T I\ YNMEF—LADRYNT—I T A TAMLEESINET  CONTIRF—LADMD YD
— T ZTRENFETEHIENTENIR. RYNT—I T TR ORBIEIEETHLLFIET HENTEET,
L. 22Dy T =97 ETAT AFT 2L, 2 TO0—T /v Z2EALTWSIEE . L TOLSLERE
DRETEIIEDAHBYET, ZD. TO—T T IEDBEIH>TVSIEEIE. BT HLEHRELET,
MENELTETIAILI—/N—, TA— L\ EEDEMEICRIBE I HYEE A,
- BREDRIYNT—OMBOEREICKY, TO—DT /7y @2 THRENTIVEHLLEL,
- BRILBEWIZAIF—/N—  TA—ILI\vIDHEET S,
- FEUTIZRBT B
3DULDFYNT—IFTHTAT AFT 2L TVSBZEITENTH VU IFIVEBEDEREICLY2DD Ry
D—IF A TATOERL G- R TRBKDBEENRETIIEENHYET DT, BONIKRBLREDLESE
RETLTIZALY,
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3.2.2. AFTO{ERB| L EEM =

LAN A—K~

[ AFTHEEOSIEBE J [ ) IR LANR— R OMACT KL R & 412 ] EFBRHARLF
Express580031)—X H—/\ Express5800/1)—X H—/\ [tﬁ’:ﬁ;};&iﬁ}i(}_\lnjk‘/joxw,?:ygij;:g:_}.;}léﬁﬁﬁ }
AFTIZEBIRBAETT—R AFTIZEB{RBALETT—R

QIPTFI/Z |92|68|58: 777—_47‘%—6 hlP7Fl/7\ 192168158J ExpressﬁBOO“/')—X‘ ﬁ'—/\
LANA—R1 LAN#I\—M iﬁémﬁj LAN#\:H LANr:—l»z P, .
MAGZFL XA 1% | MACTKL 2B ; —rr& AFT MAGZKLZA ﬁa‘wﬁ—% é’_wl_—l%
Fo747 IZBJI({ R 2EUI AT HT4T AFT /2
NEC mE “F:l ---- NEC | L !
iy et ~ee EbEE R EEE
v \
-
94Tk
[ IS4 T UMMEH—N\DIPTRL RT3 L THEEL TRIEH TTHE J
3.2.3. AFT ZH¥HKR—Fr3 % LAN R—F
(O:fHE&ErEE x HHEEFAD
1000BASE-T 1000BASE-T | 1000BASE-T 1000BASE-SX| 1T00BASE-TX
(2¢h) (4¢ch)
115 121 125 109 111
“N8104-"HB&EE —| 119 126 120 122 125A 112 88
Niostis | © | X | O | X x x x
1000BASE-T
N8104-126 X O X O O X X
1000BASE-T N8104-120 @) X @) X X X X
(2¢ch) N8104-121
N8104-122 % O] x| O O x x
1000BASE-T [N8104-125
(ach)  INstoa—12sa | X | © | X | © O x x
N8104-109
1000BASE-SX N8104-112 X X X X X @) X
N8104-111
100BASE-TX N8104-88 X X X X X X @)

11
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3.3. SFT (Switch Fault Tolerance)

SFT (Switch Fault Tolerance)l&. Intel® PROSet # ALNTRYrT—IF7 A T2ETRILTHE—RDVEDTT,
2DOARAREFUR)D RN T —IT7ETAEFNEFN 2 BDEBLE RV T —OMBITHGET 5L TRIKEEBA
FYRT—HFETREXR IR — VB BEDOTRILEEHLET,

SFT IZIXUT OREAHYET

« 2DDHYNT—Y T A TATHBRLET .

e WARIYNI—VTHFTRER YN —UHBBD I INEDONIZGEE . HERRIYNI—I T TR EEY)
YEZDILTEEDRBIMNTEET,
Fz. TORICIF BRI T—OTET TR/ EL TS IP FRLRAB LU MAC TRLREFHR VNI —0 T
BTAPNET HET, 7IVr—2avBEDY IR 7 ARG RGBT 22N TEET,

o F—LEBHT ARV I—ITETINSL . BIEICHERT I RVNI—IT7FTAIBEARDOVEDETTY
BRETIAINA—N—BFDOAERALET,

o T DRV T —IHIRII RNV =T ORI GETORREBRENBLETT,
ZDE=DH NE=BNT O/ oATYD TR ALY FHRETIE SFT BRI 52 LIETEEF A

e WARRTYNT—ITHETADIUDE I ERET HIET, FHRRINT =IO T ETINRBRENVEZ T T,
MAYRT—OHIBI ORI T —IHBEOBRBREE(COVNTIE, RFybT7—o# 3B TR/ZVFY)—Takall

[C&YUREH L. BIHLBEITODELNHYET .

e F—LANTREBATEIRINTI—ITETREITSATYIERETHIET. RELERVYNT—OTET2%H
RMICRARETHIENTEET,
F.BARTIVIFIOUNREL, BRRINBRONUVEBZEOzMIA—N—) . BARIBEIVITY
TLEBEE. BIVITYTNBH 1 DE(T 74N [TS547) IBRENTHONI-EARA BB Y]
UYBZLNET (T+—IL/\vD),
KIA—IWNVITEETOERIEERTCETT(TITATILEE), R/ yFHl STP DUNREMEEBLERELT

Q= AW

o [ TSR IREEITOREWNGE . KICUVITYTI LRV =97 A TANBRRARIZEYET,
F. ZOBE. BARDNI VTV LERICHEERAD I ILA—N—EIThhETHA. HARMNEBLT
LR TEEI  BShET,

o SFT TIXU U IREEIZE DL TYIYEZ £1TLVET, STP O BPDU(Bridge Protocol Data Unit)Zi&HHE LU,
WMTBHILIEHYVELR A
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3.3.1. SFT DE/MHI LR E

Express58001)—X H—/\ SFT?E%%@%?%%*’(‘/I‘
SFT# R ONIC (R D EENERS)
H— /DO LANFR— i [&E
Port ‘ Port Y—/\OLANR—EXA Y FRDYV I RE
: RAYF DR—NE

i A= SR

.

L2RAyF L2RAYF
STPXt it o o STPXt it
(STPXIIE) Z/\-/b“JU— (STPXIIE)
L3RAvF
(STPE )

YT —o-1 kI —9-2 FyhT—o-3
| | === | | ===
DoAT M D347 UNEE DIAT R

3.3.2. SFT #HYHKR—r9 3 LANR—F
(OHBE LT x MAEEART)

3 T000BASE-T 1000BASE-T
1000BASE-T (2¢ch) (4ch)
N8104-115 N8104-121 | N8104-125
Ng104-119 | N8104-126 | N8104-120 | \ 0104 155 | N8104-125A
N8 1041 is O x x x x
1000BASE-T
N8104-126 x o) x o) o)
1000BASE-T |N8104-120 x x o) x x
(26h) N8104-121
N8104-122 X O X O O
TOO0BASE-T |[N8104-125
(4ch) N8104-125A x O X O O
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3.4. ALB (Adaptive Load Balancing) / RLB(Receive Load Balancing)
ALB (Adaptive Load Balancing) / RLB(Receive Load Balancing)lZ. Intel® PROSet # LN TARIKEE DFEIER

=TI R LEERHEETT  EHD IP PTRLR(B XD IPX)ZHT BBIEZR —Ry T —I#es I ZHEHKINT-
BHEORYNT—OF7ETIANSREBFIZITSIZEIZEY., BIERIL—TyrERELET,
ALB/RLB [ZIZU T DEHENHYET,

2 DL EDRYNT—OTETATHERT HIENTEET,

o BHD IP FRLRIZH T DBIEEF—LADR YT —ITETRIRY BT TITVET , Tz, ThEThDRvbk
T—OF7FTADBEITFERAT S MAC TRLRIE. ENENNFORVNTI—IT7ETADLDOEFEALETH.IP
FRLRIFRERYNT—OTFZ TR ESN-ELDEFERLET,

e IP.IPX LD TORILE LY, TILFFYRL, TO—FX Y ARPRLRABOBEX. F—LROWVWT ANV E
DOXYRT—ITEZTIDHTITONET  [T3AIVIREEERETHIET. CAODEEETIRVNT—Y
THETAERRMIZT HIENTEET,

e JE—BNTTIEERHTHENTEF AL L2 RAYF TR T HIENTEET,

o F—LEEHT DRI T—ITHATAEIR— DRV FIZEGT IDENHYET,

e A—RNSURIEERYNT—OTE TADBEABERH-YDEEELLEIC. BEEDVEVWRYNIT—HITE T4
[CEYLETHARXTREERLTVET,

eRLB AT LavEE&ENICTHET(TIAIMIER) . FIEDAEO—RNFUIUT L. REEOO—FNFUIY
JHEEBEISEDHIENTEET,

XRLB A7 avExEMICLIzGE . RIEICHERT S MAC PRLRIEI IS4 IRESNf=RILT—9THET
ADEDEFEALET  [TIAIVIBEEITOTVEWNMEES . F—LAROVLTNUAVEDDRYNT—ITHETA
D MAC PRLREFEALET .
e Hyper-V RIBECTHEAT HBE.RLB A T avIEERATEEE AL
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3.4.1.ALB/RLBZERT HRDIEEIR
e JO—T42% IP(RME IP)ZERTHIEEITDONT
DSRBERIGETIO—T4J IP ZEHT55E.RLB AERBICEHELER A, 7A—T425 IP #FERTS
&, 9 RLB #EMICERELTZELY,
e 7O—T /N4 yMZDVT
ALB AT 3. ryRT—IF7 A TR ORBRBRICEREN RN LEHERT D120, TO—T /7 ybEFEENS
TO—FX v RPERIETILFFYARD /Ay b E ERMIEELET,
ZDTA=T T YMEF—LADRYL T =IO T ETIDLEESNET , CO/T YR F—LRADMD R YT
— T ZTRENETEHIENTENIR. RYNT—I T TR ORBRBIEIEETHLLFIET HENTEET,
=1L 22D RYET—HFHATAT ALB Z#RL. ™D TO—T /sy EALTVREE . LTOLSHRER
DREFTIIEDNHBYET ., ZDH. TO—T /T IbNEHIZHE-TNSIGE (X, BT EILEHRLET,
MENELTEITIAILA—/N—, TA— L\ I EEEDEIMEICRIBIEHYEE A,
- BREDRYNT—OMBOEREICKY, TO—T /7Y@ X THRENTIVEHLLEL,
- BRLBEWIZA A —IN—  TA— LI\ IDFELET B,
- FIUTIZRKRT B,
3DULDFYRT—ITHTAT ALB ZEBHLTVSBZEITENTH VU IFIVEEDREICLY2DD Ry
D—OF7 A TATOERLGS A TRROBRENRETIEENHYET DT, BONKBELEONES
BRETLTLIZELY,
e SNMP A—REDBENRYINDHIZDONNT
RLB ##&%IZL1= ALB #EALT=I5E . UPS [T # L= SNMP h—F(#:N8180-60 % E) LM @EE
NRUNBZIENHYET . ABERIEX SNMP Hh—FDEHREL T, ARP Fv i axSHBLAWL VT
HBEAXZRALTVWAILICERALET . ARP X vyl az3BLAVNEEN—FALDBEEHEF
T 5154 . RLB REIFEMNICLAENTZEWL I ping DIGERHE),
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3.4.2. ALB/RLB D& HIELEEBIE
e ALB/RLB #& 5

e RLBA T avaEMELI-EE
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3.4.3.ALB/RLB#HYR—F3FBLANKR—F

OHAEEAEE x MEEF AN

1000BASE-T | '000BASE-T | T000BASE=T | 0 Ace_sx| 100BASE-TX
(2¢h) (4ch)
115 121 125 109 TR
“Ng104-"B&52 —| 119 | 126 | 120 | 49y 125A 112 88
Nstostis | © | x [ o] x x x x
1000BASE-T
N8104-126 x o | x o o x x
{000BASE_T |N8104-120 | O x | O x x x x
(2ch)  [N8104-121
N8104-122 X O X O O x x
TO000BASE-T |N8104-125
(4ch)  [Ns10a-125n | * O | X O O x X
N8104-109
1000BASE-SX N2 01 x x x x x 0o x
N8T04—111
100BASE-TX N8104-88 X X X X X X @)
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3.5.SLA (Static Link Aggregation)

SLA (Static Link Aggregation)(&, RAEBELIEHRL TWDI RV FEDEZERIIL—T Vb ER LS 5HEETT .
lEEE 802.3ad Link Aggregation static mode |[Z#EHIL TWNBRAvF & RALEBEBRHOWIE) LU THERKL. 1
ADOBEBIUVIZREBILET. EZERIL—TyrER LESE, Tz, TRIETIIENTEET,

SLA IZIFUT OFELAHYET .

2 DL EDRYNT—OTETRATHERT HIENTEET,

e BHDTFLRIZHT ZEZEFF—LADRYNTI—IF7ETRIRY BT TITLNET , £z MAC PRLAB &
UL IP PRLRIFRET A T AR ESNELDET R TCOMEBT7TSF T2 THERALET .

o EIEIX. FEIEEL IP PRL R, LU, TCP/UDP R—bZ&ICA—RNSUL VT EN5 =0, REFIZERD IP 7R
LR, B&U, TCP/UDP R—KMZEET HIEEDH . EERIL—TIYDRELET , RIEOO—F/N\FU R LR
LTWBRAYFDEREIZEYET,

e KE—FRIZIX. ITSATVIREIEHYEL Ao

o #%/) 802.3ad HIERAMYFNLETY,

e Cisco % NIC RA/YF D FEC/GEC 2 RY 515 &(F. RE—RFTF—LZHERHLET .
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3.5.1. SLA DERHI L RERTE

3.5.2.SLAZ Y R—FFHLANKR—F

O:HEEAEE x MEEFTED

1000BASE-T | '000BASE-T | 1000BASE-T |, 1105 AsE-sX| 100BASE-TX
(2¢h) (4¢ch)
115 21 125 109 TR
“Ng104-"B&52 —| 119 | 126 | 120 | 499 125A 112 88
o o - . - -
1000BASE-T
N8104-126 x o | x o o x x
{000BASE-T [N8104-120 | O x | o x x x x
(2ch)  [N8TO4-121
N8104-122 X O X O O x x
TO000BASE-T |N8104-125
(4ch)  [Ns10a-125n | * O X O O % %
N8104-109
1000BASE-SX N2 01 x x x x x o x
N8T04—111
100BASE-TX [\ o102 x x x x x x 0
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3.6.F—IU S #EE(Windows) & E AT 3D EEEIF

AETIL. Intel & LAN R—KDF—I 5 #EE(Windows)EE AT 2. I RTOE—FIZHBEIEZELLH
LTLET,
—IUUHEEEERTAEE. BT AREESRLTIZEL,

e Intel® PROSet [CDULVT
Intel® PROSet #EAT 5HEE. RYNT—IF7ETRARSANICH-LDEFERTILENHYET,

BT AFEBRFDI—F—XHARE LU, LAN R—F DY I+ 7 Fft RmEEDRL, BUHEDEA X b—
JLLTLZELY,

o RERYNT—OT7HZTADHIBRPESEIZLT PROSet L LLIFEBERYNT—IT7ETAQTO/IRTAMOENRE
LTLIZEW [TNMRIR—D X R[Ry T — VGG EDSHIBRLIZBE . EEICRIBRTEALVGELE BIHT
ERVEENRETHEENHYET,

e F—LIZEFENDIRIYNTI—ITZTRETRTCE—DHREICTILENHYET , 100Mbps F = FE & 1000Mbps
L_BFRETDH.LEDEETERFIYR—INTEYVEEA,

o R/INZ ) —(STP)IZDLVT
ST IBRE LY. TRBELGNARYYBZINFKETDAEEENH D120 ERVET—IT7FT2HEHELTL
BAAYFDHR—LD STP #EEH(ZF B PortFast 2 EdgePort N REEFEHEL TS,
MERERVNT—IORBAIDEREAEITOVTIE, RYM)—I# RO BRIKERBAZEZHERL TZALY,

e JORT—JIVIGEETHER(ET7Y—ETE) ERTYR—IFEEA,

e RYRIT—U TR TR PROSet BEFUF—IVJICETHIREIF. BT AAREEICEKINI-OVY—ILHSER
FHEMR (Administrator %) D&H 21— TERLTIEELY, OS DUE—FTRIMYTHEE. £IXZTDMDE
FRiREY—ILEFERLTHERT A LIETEFEEA,

 Network Load Balancing (NLB)Z{#ER T 55&12DUL\T
Windows D—EETHS NLB TF—IVJHEEZHATHEE. BT YILFFvANE—FTHA
LTLIEEEL, 7z72L. RLB 3D ALB E—FIE NLB TIILFF ¥ AR E—FTEHR—FLTLVER AL
ALB E—FZERAT55HEE. RLB #EMEL. HERALTZALY,

e Windows Server 2008 R2 Server Core & U, Windows Server 2008 Server Core (iREEIZHWLNT, F—I5
WEEZ AT A LI TEER A,

o iISCSI EEZFIALTLBRY b= F7H TR (R =M TF—LDEY b7y TETHOHRNTLIESLY,

o F—IVJIZRSY . PROSet HOF/INARIYR—T v LD LAN 7HA TADHMBREERETo1-15E.

WY ORT LOEREEEITo>TIZEL,
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4.Broadcom & LAN R—FDF—3>J #8E(Windows)

AETI&, Broadcom % LAN 7R—F® Windows ETRYFI—IDRRIEPCRIL—TYrDELEFERRTHF—3
DUBREICOWTEHRBLTWEYT . F—IV I #EEZFERTH5E1E. 0T AEEZSBL TSI,

4.1.F—LDERA LT

Windows £ CF—3I J #RexE AT 51=0IZI%. BACS(Broadcom Advanced Control Suite) &FEIEN 25
A—TAI)TANBETY,

BACS DAV RAr—ILELN, F—LDEBRHAEITDOVTIE, KAEERMTO I —HF—ZXHAFHLLITIBER LAN R
—RIZHEAESh TSR a7 ILESRBLTEEN,

Ff-. LROFIETERLI=F—LIEZ, Windows EMSIEFRBERYNT—IFETRELTRTEINET,
F—LITHTBEER IP PRLRGEDFRE . CORBRYCT—IF7 A TRIHLTITLET,

4.2.SLB (Smart Load Balancing)
SLB (Smart Load Balancing)ld. BACS (Broadcom Advanced Control Suite)ZFRWN TRy TI—I9F7 5 T2%2 &K

LT BHE—FDVEDTY ERALTWARYNT =7 FTEITYU T IUFEL IR BETEZRELZHE. O
YND =D TFETRRBVINATETRGE) Y BEZHET KAREBR RN T =0T HTRERYNT — DB
FORTRILEEFRLES, YR—FLTVESF—LEATIE LLTOEBYTY,

e Smart Load Balancing and Failover(Standby Member #gE%L)
F—LEEBLTWSETODTH TATERELTSIF—LIATTY,
BEBENRLELLIGE. F—LEEBRELTWA MO 7S TINEEEHRELET,
BIEEELECLTWNV-7EF TN EELGEEF—LICERL. BEEEZTVET,
Intel % LAN R—FDF—I 4 #EED ALB (Adaptive Load Balancing)[ZABZLET,
F—LEBBLTWSTE TIT R TCER— RV FICEGET ILENHYET,

LiveLink D E&E (FF—LAIEKEFICA T IToTIZELY,

e Smart Load Balancing (Auto-Fallback Disable) (Standby Member ##&E&HY)

F—LEEMLTLVS Secondary 74 74 (Standby Member) A5} @ Primary 74 72 TREEZTIF—L

BLT T,

BIEEENAFKLELEBA. FH#LTLS Standby Member AEIEZHELET,
BEEBEZECLTCWV7ATINEELIGE X F—LICEIRL. FHKEBIZEYET,

Intel & LAN R—KDF—I 5 #EED AFT (Adapter Fault Tolerance)ZsEIBfiLICHEHELET,

LiveLink #{E A9 3BE. F—LEEBRLTWASTH AT RTCER—RAIVFICHERTIVLELHYET .
LiveLink ZEALTWVEWNEE (X, F—LEZBRLTWSTH TEER—RA(YFDIEHL . BHRDIRAMYFIZHER
(Intel & LAN R—FDF—I 4 #EED SFT (Switch Fault Tolerance)f8 4#mk) T 5 EMNTEET,
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4.2.1.SLBZFERATSEDEEEIA

LiveLink [ZTDULNT

LiveLink X7 TEDEEDEBRIBEELIRMT DO DEEETT .
HESNEBIEL(IP 7RLR)IZHL T, EHMISBEABISOVTREZTVLEY,
CDEE. F—LADBTETANI Iy EEHLETS,
RESNEEBEANICEWNT, V27 ybDFER IR T RISEEZRE TELN 2 LERILBEORBETELTR
BN, ZOT7HTIADEEEFLSEETS,

ZED®R.IONTYEDERICH T D ENBERESNDLIILH -GS TRBENEIELZE

MICZDOT7HA TaEEL-BEERRLET.
Smart Load Balancing and Failover(Standby Member #gEiL)&EHAT 556
LiveLink DERFEIEF—LAIERBFIZHTITo T ZELY,
2Port #R® Smart Load Balancing (Auto-Fallback Disable) (Standby Member ##&E&HY)IE. LiveLink D E&5E

NRLATIEHYFEE A,

[ LiveLink#$BE 0D B {EHE 2 ]

Express58003!)—X H#—/%

SLBIZ& BRI 4TT—R
IP7RLR: 192.168.1.58

LANAR—F}1 LANAR—F2

Express580031)—X #—/\ L|veL|nk0)ﬁﬁ-’C*
_ N
R S BEEZRH
LANAR—h1 LANAR—F2
-5 & "
797-477:: SLB | :x>5u/\»f
e T |
[ o rwaen? S e e
(9 S
]

LAN A—K~

S, BE

LiveLink D f5 & At
BTN =8
TJzAIA—R

ke 01V AN
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EFEBRH A1 (LiveLinkZilL) EERL A1 MNLiveLink$Y)

<H—s > ﬁ—_?_ﬁlbm o T
LANR— 8 BE(Linkdown & L), 7 — 7 JLHR & NAR— & (Linkdown & L), 7 — 7 LI
; <R
<> .
YFR— INT /R FR— &
(Iljifiiv;fl%?:%iﬁgﬁ)ﬂiﬁﬂjﬁﬁ& (LinkdownZ 7L B & AR H ATAE
<OTAT U MED <OZAT UMD

LANR— b #f&E (Linkdown &), 7 —J JLMRHR .

B R RE A
LiveLink& 8§ oo &lzky |\ EECHE
Express58003/1) —X H—/\ aﬂj/'k*f/Fa)ﬁ%k Express580031) —X H—/\
— LB REA A o= SLBIZFARAEA 8 2=
L 1 L 1
SLB ! SLB 1

IS ) ) O

NEC = o

94Tk

LiveLink {#RABDIPT7 KL X% EHI ’

Express580031)—X H—/\ /IPT FDX@]G)_% \

SLBIZ&kARBAHATT—R 5 A
IP7RLR: 192.168.10.58/24 ¥Probe TargetZ2 DEAT H5HE
Probe Target:

AN A Probe Target 1:192.168.10.100/24
79747 SLB 79747 B8l Probe Target 2 : 192.168.10.200/24
¢ LiveLinkiB{E ADIP7FL X

LANZR—H : 192.168.10.1/24

CLAN?R-FZ :192.168.10.2/24 /
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4.2.2.SLB D& S REREE
e Smart Load Balancing and Failover(Standby Member #gE7%L)

[ Smart Load Balancing and Failover(Standby Member #fetsL) i8N BIEHEE ]

[ BENRELTVENT I 74T R TRIEERE ] Vi-i= Jurts %

Sz . e LANAR— & FE(Linkdown &) - —7 LR 5
Express58002!)—X #—/\ Express58003/1)—X #—/\ LinkdownZ£3/\J /X FHi—h
SLBIz&AR#E(471—R SLB&ARAEAATT—2
IPFRLR: 192168.1.58 ﬁ“®797—_47‘ IPPRLR: 192.168.1.58 Express580051—X H—/%
LANR—HR1 LANKR—F2 3 g, LANAR—F1 LANAR—h2
TREZRE " ' SIRIZEBEEA 571
MACPKLRA MACTRLZB Fom LA TAN—H1 @
——
T9747 79747 SLB
NEC - [ 1
l [ !
1]

NEC

=
Ly

]

7] T e [

il
:

n

:
2
=

I
¥

[ AT UMNEY—N\DIPTRLRIZHL THRL TRIEA ATRE J

b
NetworkA,B....

Network A DYZ54F7UME =n

NetworkA,B....

e Smart Load Balanci ng (Auto-Fallback Disable) (Standby Member #&EdHY))

[ Smart Load Balancing (Auto-Fallback Disable) (Standby Member #gEdhY)MEEDBI/ETE ]

0
[ /AL BRI SLAN— R DMACT KL R £ 41 J BEFRHA 1
U st e LANR— M (Linkdown & 45)47 — 7 LR
Express58003/1) —X H#—/\ Express58002')—X H—/% LinkdownZ{£5/\J /R Ay FiR— k&
SLBI=&ARBA2HTT—2 SLBIC& BB TT—R
P7FLR: 192.168.1.58 797—_47%-6 IP7FLR: 192.168.1.58 Express5800*‘/')—x _'7__/(
LANTR—F1 LANR—p2 LANR—F1 LANAR—p2
' 0 =D ED
MACTZFL XA | MAC7KLRB MABTH R MACFEL XA LANK—F1 TANK—F2
= I L

FoT747 128084

1

NEC  mqiF wumr\mum\
e e e [

9347k
[ ISAT NI =R DIPTRL RIZR L THEEL TEIEH AT HE }

24



LAN A—K~

4.3.FEC/GEC Generic Trunking
FEC(Fast Ethernet Channel)/GEC(Gigabit Ethernet Channel) Generic Trunking (. &R{AZEE LiEHEL TS

RAYFEDERERIN—TILER LS EHHEETT,

lEEE 802.3ad Link Aggregation static mode JIZZ#E#L TWVB R v F & RAEBEEXEHOYE) >V THERL.
1 ADHBEBEYUVIZRBBIET ERERNL—TYrERLEIE, T ARILTHIENTEET,

FEC/GEC Generic Trunking IZIZLL T DEEABHYET,

2 DLULDFRYNT—OTHTATHERT HIENTEET .

e BHDTFLRIZHT BEZEFF—LADRYNTI—IF7ETRIRY DT TITLET , £z MAC PRLAB &
UL IP PRLRIFRET A T AR ESNLDET R TCOMEBE7SF T2 THERALET .

o EfEIX.EIEL IP PRLR, BKU., TCP/UDP R—hZEIZA—RNSU LT EN 5128, RFFIZERO IP 7R
LR B&U, TCPIUDP R—HMIEETBHEDH . EIERIL—T YD AILELET , ZIEOO—R N\ R (LS
LTWBRIYFDEEIZEYET,

e ZIEDOO—RNSURIEERLTVI RV FDHREICKYET,

e KE—RIZIE. TTSATV IREETHYELEA,

o #/) 802.3ad IR YFHLETY,

¢ Cisco % NIC R4/ vF M FEC/GEC A9 515 &I KE—FTF—LZERHLET.

e LiveLink #¢REZX T HEMNTEFEH Ao

4.3.1.FEC/GEC Generic Trunking D#& 5l S REE =

[ FEC/GEC Generic Trunking #ge DB {EHEE ]

[ BEARELTWVENT ST IR CRIEERE ] BEERHIAF1,

[LAN71'\°—Fﬁﬁ(Linkdownﬁt)?‘—j)lf%ﬁﬁ }

Express58003/Y)— 4% ExpressoB0DL/)—X H—/% Linkdown 5/ \J /R v F — bk

FEC/GECIC & {RAA 27— FEC/GECH BRI~ HIT—2
P7RLA: 192.168.1.58 H—ﬁljw797—_4j IP7RLR: 192.168.1.58 ExpressEBOO‘\/'J—X‘ "7’—/\'
LANAR—P1 LANAR—F2 LANAR—P1 LANAR—F2
,"1 " TEEREZEH [T SLRI kB> 2 2=
MACZFLRA MACTFLZ:A —MrEFFEAA—| \rEcIGE MACZFLR:A (ﬂ:% éﬁr_—%
] EC/GEC| 3 1
F9747 o747 ] i Fo747
A\
NEC i | LT NEC T ) ()
(e I [ NEC =

Bl R EIC I
A

b
NetworkA,B.... NetworkA,B....
NetworkA,B....
Network A DYSA4FPUME = n
[ HSATUMEH—ADIPTELRIZH L TRSEL TEIE AT ]
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4.3.2.SLBEFEC/IGEC Generic TrunkingZHHR—kr3 3LANAKR—FK

(OfEEaEE x ST

LAN A—K~

1000BASE-T(26h) | 1000BASE-T(2¢h) | 1000BASE-T(oh)| 1000BASE-T(1ah)| ' ®0ASE”
N8104-134 N8104-132 | NB8104-133 | NB8104-138 | NB104-135
1000BASETT |Ns104-134 o o o o o
TOOOBASET [y or o = 5 5 5 5 5
(2¢ch)
e |Ns10a-133 o) o o o o
TOOMBASETT |Nst0a-138 o) o o o o
TOOOBASET [\ o= 5 5 5 5 5
(2¢h)
(OHEEEAEE X MEETH)
10GBASE 10GBASE
(SFP+/2ch) (SFP+/2ch)
N8104-128 N8104-137
T0GBASE
(SFP+/2ch) |N8104-128 O O
10GBASE )
(SFP+/20) |NBTO47T37 © o

4.4 F—I T HEE(Windows) 2 AT DT EEIE

AIETIX. Broadcom % LAN R—RDF—I2 5 #HE(Windows)E R T B, TR THOE—RICHBELETESE
EFEELTOET,
—IUUHEEEERTAEE. BT AREBEESRLTIZEL,

o RERYRT—IF7HTEDEIBROCEDEIINT BACS MoEML TSN, [T/AARAIR—VF]|O[RYrT—
DEFIEENSHIBRLIZIEE . EBICHIBRTEAVVEE  BIRTERVEENRETIEELHYET.

o F—LIZEENDI RN TI—OTETAITRTCR—DHREICTIHELNHYET , 100Mbps F —F & 1000Mbps
E_EBERAETH.HEDERTERIEYR—ILTEBYEE A,

o ANZUJWI1)—(STP)IZDLNT
PS4V IBRE ST TRBGNRRYYBRIDNREET HAEEUELNHE12O. BRI U7 T TRERHK LT
WBRASYFDHR—LD STP #EXHZF %H PortFast ¥ EdgePort D REEEMEL TS,
KEMERYET—IBBRAIOREFEICOVTIE. Ry —I# B ORIKRBASZSEHEL TS,

e YOAORT—T NG ETHER (E7Y—ETE)EHKITYR—ILEEA,

o FYRT—UFH TR BACS BLUF—IUJICEATHIEEIF. BT AAREEICERINI-OVY—ILHCEEHE
¥EBR (Administrator %) DH 51— TEBELTZEL, 0S DUE—FTRIMTHEE, F2(EZ DM D=
BUEY—ILEFERALTHERTHILIEITEEE A,

 Network Load Balancing (NLB)Z{# 3§ 515 &2\ T
Windows MD—#EET#H S NLB TF—IUJHEEEZFERATHIEE . BT VIILF XY AME—FTHEALTIZEL,
HIR—LLTWSF—LAATIE 2 R—MER D Smart Load Balancing (Auto-Fallback Disable)
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(Standby Member #EEHY)DHTT
¢ iISCSI #EEZFIAL TV S RYNI—I T Z TR(R—RN) TF—LD YL T YT ETHIENTIZELY,
e F—IUYJIZRST . BACS 0T NARAYA—Tr LD LAN 7 TAD MR EERFTo1-1545.
TR T LOBREZTo>TIZAELY,
¢ SLB[F L2 RAYF UL THERTHIENTEET,
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5.Jumbo Frame(Jumbo Packet)

AETE., RYFT—IDRIL—TyrRALEEIR TS Jumbo Frame(Jumbo Packet)[ZDWWTERBALTWLVET,
Jumbo Frame #EEZEAT A58 L. T AELTSHBL T LAY,

Jumbo Frame [, Ethernet D 7L — LY A XEIZE LY KRELT HILET, KYBNT/N\TH—TUREB/HHEETT .
Jumbo Frame [C[ZLA T DA HYET

e IL—LYARERECTBHILET, RYMT—IANEHT NNV IDEIR SN, BIVAALESTON)LOE
BEDF—N~NYREEFTIHIENTESD. CPU BREEFHTIIENTEET,

s BEHFOEELRLV. BERBOPMERN\TBLU. RIYFHEE)NT AT Jumbo Frame [TRIELTLYD
DBENHYET,

5.1.Jumbo Frame®E&TE x4 H

Windows _E T Jumbo Frame #gEx AT 57=81Z(%. Jumbo Frame ZHR—rLTWBRYNT—SF7H TAH
BT, F = RYNT—OF7E TR & TIFEARAL—TA)TAHBETT,
¥Jumbo Frame ZH 7 R—kLTW\BR YT —0 758 TR(F. REDM2. #EEEH 1FSBL TS,
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7.BEIZDINVT

<AERNDXHER OS DEEERHK>

HRERZ K HEd
Windows 2000 Microsoft® Windows®™ 2000 Server
Microsoft®” Windows® 2000 Advanced Server
Windows Server 2003 Microsoft®” Windows Server®™ 2003 Standard Edition
Microsoft® Windows Server® 2003 Enterprise Edition
Windows Server 2003 R2 Microsoft®” Windows Server® 2003 R2 Standard Edition
Microsoft®” Windows Server® 2003 R2 Enterprise Edition
Microsoft® Windows Storage Server 2003 R2
Windows Server 2003 Microsoft® Windows Server® 2003 Standard x64 Edition
x64 Editions Microsoft® Windows Server® 2003 Enterprise x64 Edition
Windows Server 2003 R2 Microsoft® Windows Server™ 2003 R2 Standard x64 Edition
x64 Editions Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Enterprise x64 Edition
Windows Server 2008 Microsoft” Windows Server® 2008 Standard (32Bit/64Bit)
Microsoft® Windows Server® 2008 Enterprise (32Bit/64Bit)
Windows Server 2008 R2 Microsoft®” Windows Server® 2008 R2 Standard
Microsoft® Windows Server® 2008 R2 Enterprise
Windows XP Microsoft®” Windows™ XP Professional
Windows Vista Microsoft® Windows Vista™ Business (32Bit/64Bit)
Windows XP x64Edition Microsoft®” Windows™ XP Professional x64 Edition
Windows 7 Microsoft® Windows”™ 7 Professional (32Bit/64Bit)
RHEL5 Red Hat Enterprise Linux 5
RHEL6 Red Hat Enterprise Linux 6

Microsoft EZM AT H KU, Windows, Windows Server [k E Microsoft Corporation D KEFH ZUZF DD E
[CEITHEFEREEEETT,

Linux [& Linus Torvalds RO BAB LU ZDMDEICH T HEEFEIFEHEIZETT,

Red Hat, Red Hat Enterprise Linux [&. E Red Hat, Inc. DXEELVZDMOEIZHTHEEET = (X B
ZTY,

MIRACLE LINUX D&MEIUPATIE, 5LV F v I AR SHAEREHHEEZ T TV LERHEIRTY .
Intel (Z:KE Intel Corporation D& FZEETY,

Broadcom . NetXtreme . Ethernet@Wirespeed . LivelLink . Smart Load Balancing [&. 8 EREFDMESED
Broadcom Corporation SEY/F=IFHBHLEEDEZTY,

ZOM, BEINTWAHRUL. HEL L. FHOEKEEFIEETT,
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